
سرمقاله

چهارشنبه 4 بهمن 1402 * 12 رجب 1445 * 24 ژانویه 2024  روزنامه صبح استان * سال بیست و  هفتم * شماره 5676  

 

 

 

کشورهای اسلامی باید شریان های 
حیاتی رژیم صهیونیستی را قطع کنند

رهبر معظم انقلاب : 

صفحه  2

نان افراد بی عرضه در 
دوقطبی سازی است

قالیباف،  رئیس مجلس: 

ایرانیان خارج از کشور اگر مجرم 
باشند هم می توانند بیایند، نهایتا 

محاکمه می شوند

غضنفرآبادی : 

صفحه  2

صفحه  2

5طراحی سفر ارزان برای عتبات عالیات صدور ۱۹ هزار و ۵۷۶ پروانه ساختمانی برای  مسکن ملی 5 5زمین لرزه شوسف خسارت نداشت

معاون شورای هماهنگی بانک های خراسان جنوبی گفت: رشد منابع بانک های استان از ابتدای امسال تا پایان آذرماه نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۳۴ درصد به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال بوده است. محمد آریایی اظهارکرد: کمیسیون هماهنگی بانک ها 
دارای ۱۷ بانک بوده که ۱۲ بانک غیرعضو است. وی تصریح کرد: شبکه بانکی استان دارای ۲۶۴ شعبه در سطح استان بوده و 
تعداد پرسنل در شعب های بانکی استان ۲ هزار و ۲۷۳ نفر هستند.... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

ورودی های تمیزترین شهر ایران

 به واسطه شرایط کاری هفته ای دو بار از بیرجند خارج می شوم و در هر تردد چهره ای 
تاسف آور و نازیبا از ورودی های شهر، روح و روان انسان را می آزارد. اگر گمانتان به 
سمت تقاطع و غیر همسطح و المان و ایجاد زیرساخت های فراوان در ورودی شهر 
است پاسخ یک نه بزرگ است. متاسفانه این روزها سطوح مطالبات مان را بر اساس 
توانمندی مدیران تعریف کرده ایم و از مدیریت شهری کارهای بزرگی را انتظار نداریم 
اما آنچه موضوع صحبت امروز است زباله هایی از جنس پلاستیک که در بوته های 
ورودی شهر گیر کرده و هر کدام به مثابه یک تابلوی تبلیغاتی وضعیت شهر را به رخ 
میهمانان می کشاند. منظره زشت و نازیبایی که در بدو ورود هر مسافر به تمیزترین 
شهر ایران یک علامت تعجب بزرگ را در ذهن همه ایجاد می کند. خودمانی بگویم 
گویا این ادعا بیشتر در بین خودمان صدق می کند و با این سطح زباله هایی که 
فقط در ورودی شهر از سمت قائن می بینیم، نمی توانم بگویم که ما واقعا تمیزترین 
 شهر ایرانیم. با آنکه ورودی هر شهر می تواند نقش مهم و  ... ادامه در صفحه ۲

* مهدی آبادی

پرداخت ۱۴۳ میلیاردی تسهیلات تبصره ۱۸ در  استان
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی از پرداخت ۱۴۳ میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ به ۲5۹ طرح اشتغال و 
کارآفرینی در استان خبر داد. ذاکریان در کمیته استانی بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ اظهارکرد: تا کنون یک هزار و ۲۱۷ 
میلیارد تومان تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ از محل قانون بودجه ۱۴۰۱ به استان تخصیص یافته است. وی میزان تسهیلات 
نقدی تخصیصی به استان را 5۱۰ میلیارد تومان و تسهیلات اسناد خزانه را ۷۰۷ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: در کمیته 
استانی ۷۹۸ طرح به مبلغ یک هزار و ۲۶۱ میلیارد تومان برای دریافت تسهیلات مصوب شده است...... مشروح در صفحه 5

رشد ۳۴ درصدی 
منابع بانک های 
خراسان جنوبی

معاون شورای  هماهنگی بانک ها : میزان منابع 
میلاد سراسر نوربانک های استان ۳۸۶ هزار  میلیارد ریال است

حضرت امام علـی )ع( 
و روز گرامیداشت
مقام پدر مبارک باد

» هوالباقی«

“ روز محشر به خدا خواهم گفت    آنکه از من گرفتی همه ی جانم بود”

 با نهایت تاسف چهلمین روز درگذشت همسری دلسوز و مادری مهربان

 مرحومه  سیده سادات حسینی 
)همسر حاج حسینقلی میری(

 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: به همین مناسبت مراسم یادبودی 
امروز چهارشنبه ۱۴02/۱۱/0۴ از ساعت ۱۴ الی ۱۵ در محل هیئت محترم حسینی 
)خیابان انقلاب( برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی و قرائت فاتحه موجب شادی 

روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: میری، حسینی و سایر بستگان

ای دیده ببار چو مادر نیست دگر                   آن سایه مهربان به سر نیست دگر 

تبسمش صد افسوس                   جز عکس و ماتمی اثر نیست دگر 
ز آن چهره پر 

به مناسبت چهلمین روز درگذشت

 شادروان خیری عابدینی
 جلسه یادبودی روز پنجشنبه ۱۴02/۱۱/0۵ از ساعت ۱۴ الی ۱۵در محل

 مسجد امام جعفر صادق )ع( “واقع در فلکه اول سجادشهر” برگزار می شود. 
حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های : اصحاب یمین و عابدینی

خوشا آن کس که نیکی حاصل اوست   پیاپی عشق یزدان در دل اوست

 خوشا آن کس که بعد ترک دنیا   بهشت جاودانی منزل اوست

 در سالروز ولادت امیرمومنان امام علـی )ع( و روز گرامی داشت مقام والای پـدر 
یادی می کنیم از پدری آسمانی که جایش در تک تک لحظات زندگی مان 

خالی است و به مناسبت اولین سالگرد فقدان این پدر عزیز و همسری مهربان 

مرحوم حاج سید حسن کاظمی
 مراسم یادبودی فردا پنجشنبه ۱۴02/۱۱/0۵ ساعت ۱۴:۳0 در محل 

حسینیه موسی بن جعفر )ع( سادات سیدان )واقع در مطهری ۶( برگزار می شود 
حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و امتنان خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: کاظمی، فاطمی و سایر فامیل وابسته

یک سال از وداع ناباورانه پـدر عزیزمان گذشت... 

سالی که تحمل فراق و اندوه رفتنش بسیار گران و دردش طاقت فرساست

 به مناسبت اولین سالگرد آسمانی شدن مرحوم مغفور 

علیرضا مهدیان
 )بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی(

 جلسه یادبودی روز پنجشنبه ۱۴02/۱۱/0۵ از ساعت ۱۴ الی ۱۵ بر سر مزار آن مرحوم )قطعه ۷ - بلوک ۶( 
برگزار می شود. حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: مهدیان، کرمانی نژاد و خزائلی
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خانواده محترم محمدپور
با کمال تاثر و تاسف، درگذشت پدر بزرگوارتان، 

مرحوم حاج رحمان محمدپور
 را تسلیت می گوییم و از درگاه پروردگار یکتا طلب آمرزش و شادی روان برای آن مرحوم و 

برای شما و همه وابستگان آرزوی صبر و پذیرش این فقدان جانکاه را خواستاریم 

همکاران و پرسنل دهکده گردشگری بادامشک

خاندان محترم محمدپور
اندوه ما در غم از دست دادن پدر عزیز و بزرگوارتان در واژه ها
  نمی گنجد، تنها می توانیم از خداوند بزرگ برای شما صبر 
و شکیبایی و  برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب نماییم.

رقیمی -  جعفری

خانواده معزز شهید محمدپور
درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و ضمن

آرزوی صبر برای شما ، خود را درغمتان شریک می دانیم . 
بی شک روح آن مرحوم در کنار فرزند شهیدشان در سایه مغفرت 

الهی آرام خواهد گرفت . 
همسایه ها و اهالی محله خیرآباد

شرکت خدمات پشتیبانی پاک گل بی نظیر در نظر دارد: از بین افراد جویای کار تعدادی نگهبان واجد شرایط اختصاصی بکارگیری نماید. 
از متقاضیان دعوت می شود برای کسب اطلاع از شرایط و همچنین ثبت نام از تاریخ ۱۴02/۱۱/0۴ الی ۱۴02/۱۱/۱۱  به آدرس دفتر شرکت واقع در شهدا 1 مراجعه نمایند.

مردان خدا  چه باصفا می میرند              راضی به رضای کبریا می میرند

خانواده محترم شهید  هادی محمد پور
با قبلی آکنده از غم و اندوه فراوان درگدشت پدر گرامیتان مرحوم مغفور

بزرگ خاندان رحمان محمدپور
 را خدمت شما و بازماندگان تسلیت عرض نموده برای آن عزیز سفرکرده رضوان الهی و برای شما 

و سایر بازماندگان صبر جزیل از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم . ما را در غم خود شریک بدانید

پایگاه مقاومت بسیج شهید محمدهادی محمدپور سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

میلاد سراسر سعادت مولایمان علی )علیه السلام( بر همه مسلمین جهان مبارک

فرا رسیدن روز جهانی گمرک
 را حضور تمامی کارکنان پرتلاش و زحمتکش گمرکات استان خراسان جنوبی که در 
سنگر حفاظت از مرزهای اقتصادی و تجاری استان متعهدانه و دلسوزانه تلاش می کنند 
تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون عزیزان را در پیشبرد اهداف اقتصادی استان از 

خداوند متعال خواهانیم.
شرکت کیان خاک ایرانیان 

به مناسبت اولین سالگرد در گذشت پدری مهربان و 
همسری دلسوز 

حاج محمد مهدی گلدانی
مراسم یادبودی جمعه ششم بهمن ساعت ۱0 صبح  در محل حسینیه  
جوادالائمه”ع” ) مدرس ۴۸( برگزار می شود حضور شما سروران گرامی 

باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده
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ورودی های تمیزترین شهر ایران

*  مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( با آنکه ورودی هر شهر می تواند نقش مهم و به سزایی در جذب گردشگر داشته 
باشد اما اما متاسفانه چیزی که اغلب شاهد آن هستیم، تلی از زباله هاییست که خاطر هر بینند های را مکدر می 
کند. .اهمیت ورودی های هر شهر آن قدر مهم است که ویترینی از فضای درون آن شهر را برای مسافران و 
گردشگران به نمایش می گذارد و مسافران را ناخودآگاه دچار قضاوتهای درونی می کند. انباشت زباله در ورودی 
بیرجند از معضلاتی است که در سالیان اخیر علاوه بر اینکه حوزه گردشگری را آزار داده است کام محیط زیستی 
ها را هم تلخ کرده است و هرزگاهی با همت جوانان زیست محیطی این مناطق پاکسازی می شود.  فرقی هم 
نمی کند از کدام سمت وارد بیرجند می شود، ورودی های مرکز استان پر شده از پلاستیک های رنگی و سفیدی 
که با وجود هر گونه گرد و خاک و طوفان در طبیعت استوار ایستاده اند تا با تمام وجود ثابت کنند که این زباله به 
هیچ عنوان از بین نمی رود. اگر بشود برخی نقایص و کم کاری ها را در روستاها و مناطق دورتر هضم کنیم اما 
این حجم از بی تدبیری و بی نظافتی دقیقا در مرکز استان به هیچ عنوان قابل پذیرش نیست که گویا علیرغم 
واضح بودن این مساله در حال حاضر کاری جز تأسف خوردن نمی شود کرد. با اینکه باید توجه و حساسیت 
نسبت به سالم بودن محیط زندگی و حفاظت از محیط زیست از مهم ترین دغدغه های امروز شهروندان باشد 
اما این موضوع گویا در این مناطق کمرنگ شده است.  اینکه چه نهاد و ارگانی متولی پاکسازی این مناطق 
هست، روی صحبتم نیست اما این کوتاهی از سوی هر کسی هست باید یک بار برای همیشه به این موضوع 
ورود و جلوی این فاجعه زیست محیطی گرفته شود ، اگر مربوط به نهادها و سازمان دولتی است که باید به دلیل 
ترک فعل و سهل انگاری بدون از هر گونه ملاحظه کاری با آن برخورد شود تا دیگر شاهد چنین چالش های 
نامناسبی نباشیم و اما قسمت دیگر این ماجرا هم این است که چه کسانی این زباله ها را در ورودی شهر رها 
می کنند  و چهره نازیبایی به این مناطق می دهند؟ جوابش را همه می دانیم، خودمان.  این یکی از عادت های 
غلطی که بین همشهریانمان وجود دارد و اقداماتی مناسبی برای فرهنگ سازی و رفع آن صورت نگرفته است 
. فرهنگ غلطی که  فکری به حال بهبود وضعیتش نشده است. شاید اگر برای خودمان نیز  قاعده و قانونی 
تعیین کنیم و به نحوی مانند برخی کشورها که پلیس حق جریمه کردن افراد را داشته باشد  وضعیت ورودی 
های شهر از آنچه هست بهتر شود اما چه بخواهیم و چه نخواهیم، فرهنگ سازی در این حوزه حرف اول و 
آخر را خواهد زد. می توان در ابتدا از پاکسازی محیط های آلوده شروع کرد.  پاکسازی محیط زیست مخصوصا 
در ورودی شهر و ارتباط بین مردم و مسئولان نماد واقعی همدلی و مشارکت اجتماعی و حتی شروع یک کار 
فرهنگی است .  از این رو شایسته است سازمان های مردم نهاد فعال در زمینه محیط زیست، شهرداری و 
شورای شهر و عموم مردم پای کار بیایند. بهرحال ورودی های بیرجند از هر دو سمت چهره نازیبایی به مرکز 
استان داده است هر چند به نظر می رسد شهرداری ، بخشداری و دهیاری ها و سایر نهاد های دولتی به عنوان 
متولیان جمع آوری زباله در ورودی شهرها نقش دارند، اما وظیفه اصلی بر دوش مردم است که به راحتی حاضر 

نشوند زباله ها را در حاشیه جاده ها رها سازند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۱55۶۶5۷82  اعلام یا ارسال بفرمایید(

افغانستان مقصد نخست صادرات سیمان خراسان جنوبی

5۰ درصد سیمان تولید شده در خراسان جنوبی صادر شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
گفت: در 9 ماهه امسال یک میلیون و 25 هزار تن در خراسان جنوبی سیمان تولید شده است که 
این مقدار در مدت مشابه پارسال 8 درصد افزایش تولید را نشان می دهد.آریافر افزود: سال قبل 
95۱ تن، تولید سیمان داشتیم. وی گفت: از تولید ابتدای سال، 52۳ هزار تن سیمان، معادل 5۰ 
درصد کل تولید را صادر کردیم. مدیرکل صمت خراسان جنوبی با بیان اینکه افغانستان بازار اصلی 
سیمان صادراتی استان است، افزود: ۴۳۰ میلیارد تومان ارزش فروش سیمان به این کشور است.
آریافر گفت: دو واحد تولیدی سیمان استان در قاینات و درمیان فعال اند که برای ۶۰۰ نفر اشتغال 

مستقیم ایجاد کرده اند.

سرمقاله

جامعه ایران و به ویژه منطقه خراسان 
جنوبی و بیرجند، جامعه ای جوان است 
و نزدیک به ۷5 درصد جمعیت کشور 
ما زیر ۴۰ سال سن دارند. متاسفانه 
این جمعیت عظیم، آن طور که باید و 
شاید مورد توجه قرار نگرفته و با وجود 
جمع بزرگی از جوانان تحصیل کرده، 
کاربلد، خوش فکر و متعهد به دین 
و میهن، بهره برداری کافی از توان 
آن ها در حل مشکلات جامعه صورت 
از  بیدختی،  امیر  دکتر  نمی پذیرد. 
فارغ التحصیلان بیرجندی مهندسی 
دانشگاه  از  مصنوعی(  )هوش  برق 
صنعتی شریف است. وی موسس و 
مدیرعامل پلتفرم اینترنتی ترجمیک 
به عنوان بزرگترین موسسه خدمات 
زبانی کشور است. به گفته بیدختی 
جامعه،  معضلات  از  بسیاری  رفع 
مستلزم افزایش قابل توجه جوانان در 
اداره امور جامعه است. وی به عنوان 
مقدمه بیان کرد: نگرش عقلانی به 
مسائل، سپردن امور جامعه به انرژی 
جوانان  ویژه  به  جوانان  بی پایان 
را  کاربلد  و  متعهد  تحصیل کرده، 
بدنی  توان  جوانان  می کند.  تجویز 

دارند، تحصیلات  بالاتری  و ذهنی 
و  است  باکیفیت  و  روز  به  آن ها 
ارتباط نزدیک تری با نسل جوان و 
مسائل  و  دارند  جامعه  آینده سازان 
جدید را به سرعت فرامی گیرند و به 
بهترین نحو اجرا می کنند. بیدختی 
در این باره گفت: مسائل پیش گفته، 
همه و همه باعث می شود که سپردن 
اداره امور جامعه به جوانان نه یک 
انتخاب از بین چند انتخاب ممکن، 
بلکه یک ضرورت اجتناب ناپذیر باشد. 
البته مسلما احترام به پیشکسوت ها و 
برخورداری از رهنمود آنان مسلما باید 
چراغ راه جوانان باشد تا تجربه های 
دکتر  نشود.  تکرار  گذشته  ناموفق 
بیدختی ضمن اشاره به این که به 
تربیت  رهبری،  معظم  مقام  گفته 
جوانان مومن انقلابی، فتح الفتوح امام 
خمینی )ره( است، افزود: همین که در 
انقلاب  پیروزی  سالگی  آستانه ۴5 
شکوهمند اسلامی قرار داریم، سوالی 
می کند  مطرح  ما  جوان  جامعه  که 
این است که چرا این روند اعتماد به 
جوانان که در دهه های ابتدایی انقلاب 
اثرات مثبتی از خود به جا گذاشت، 

مجددا تکرار نشود و جامعه اسلامی 
ما، ایران عزیز و به ویژه منطقه بیرجند 
و خراسان جنوبی، از توان جوانان خود 
برخوردار نشود؟ این مدرس دانشگاه 
معظم  رهبر  افزود:  شریف  صنعتی 
انقلاب بیانیه گام دوم انقلاب را در 
سال ۱۳9۷ خطاب به جوانان به رشته 
مطالب  کلی  روح  درآوردند.  تحریر 
حاکم بر این بیانه را اعتماد به جوانان 
و سپردن امور به ایشان دانستند. ولی 
متاسفانه این رویکرد هنوز آنطور که 
باید در جامعه منعکس نشده و حتی 

در بین بخشی از فعالان سیاسی و 
اجتماعی حزب اللهی نیز این رویکرد 
است.  شده  واقع  غریب  و  مظلوم 
مسلما همه این عزیزان باید رجوعی 
مجدد به بیانات رهبر عزیز انقلاب 
داشته باشند. بیدختی در انتها به نقش 
افراد باتجربه و پیشکسوتان جامعه، 
روحانیت محترم و اساتید دانشگاه به 
ترویج فرهنگ اعتماد به جوانان اشاره 
امیدواری کرد که همه  ابراز  کرد و 
بتوانند نقش کلیدی و اساسی خود را 

در این برهه ایفا نمایند.

خراسان جنوبی حائز رتبه های اول و دوم کشوری 
در تخصیص پروژه و واگذاری زمین انفرادی به 
قانون  و  مسکن  ملی  نهضت  طرح  متقاضیان 
شهرسازی  و  راه  شد.مدیرکل  جمعیت  جوانی 
استان گفت: براساس آخرین ارزیابی ها خراسان 
در  مسکن  ملی  نهضت  طرح  اول  رتبه  جنوبی 
رتبه دوم  به واجدین شرایط و  پروژه  تخصیص 
واجدین  به  انفرادی  زمین  واگذاری  در  کشور 

شرایط طرح نهضت ملی مسکن و قانون جوانی 
بر  افزود:  مودی  است.  کرده  کسب  را  جمعیت 
اساس اعلام شرکت باز آفرینی شهری ایران ۱5۰ 
پروانه ساختمانی در بازسازی و نوسازی بافت های 
ماه  دو  در  جنوبی  خراسان  در  شهری  فرسوده 
گذشته توسط شهرداری ها صادر شده است. تامین 
زمین تا آذر جاری سه هزار و 8۷۰ هکتار برای 

هشت هزار واحد بوده است.

اعتماد  به جوانان تحصیل کرده 
یک انتخاب نیست، یک ضرورت است

خراسان جنوبی حائز رتبه های اول و دوم کشوری در نهضت ملی و واگذاری زمین ویلایی

دکتر امیر بیدختی، کارآفرین بیرجندی مطرح کرد:

اجرای ۲۰ پروژه عمرانی عام المنفعه از محل زکات

اعتمادیان - 2۰ پروژه عمرانی عام المنفعه از محل زکات اجرا شد. رئیس ستاد زکات استان گفت: 
در 9 ماه گذشته ۱۳ میلیارد و ۱۴۶ میلیون زکات )شامل زکات واجب، فطریه و کفارات( در استان 
جمع آوری شد که از این رقم 88۳ میلیون در بخش عمرانی و مابقی در بخش محرومان هزینه شد.

 کشورهای اسلامی باید شریان های حیاتی 
رژیم صهیونیستی را قطع کنند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران کنگره 2۴ هزار 
شهید تهران بزرگ با انتقاد از عملکرد مسئولان کشورهای اسلامی 
در قبال موضوع بسیار مهم غزه گفتند: برخی مواقع موضع گیری 
ها و اظهارات مسئولان کشورهای اسلامی اشتباه است زیرا درباره 
موضوعی همچون آتش بس در غزه صحبت می کنند که از اختیار 
آنها خارج است و در دست دشمنِ خبیثِ صهیونیستی است، 
مسئولان کشورهای اسلامی باید نسبت به موضوعاتی که در 
اختیار آنها است، اقدام کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای تاکید کردند: 
آن موضوعی که در اختیار مسئولان کشورهای اسلامی است، 
قطع شریان های حیاتی به رژیم صهیونیستی است، کشورهای 
اسلامی باید ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی 

قطع کنند و به این رژیم کمک نکنند.    

نان افراد بی عرضه در دوقطبی سازی است  

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نان افرادی که ضعیف و در 
کار بی عرضه هستند در دوقطبی سازی است و برای موضوعات 
بی خود و حرف های بی پایه و اساس، انرژی، توان و ظرفیت کشور 
را هدر می دهند. قالیباف ادامه داد: واقعیت این است که امروز در 
اقتصاد مشکلاتی داریم و باید با صراحت بگویم که مشکلات ما 
در این زمینه ناشی از مشکلات مالی و پولی نیست، مشکل ما در 

تشخیص مسئله است. 

ایرانیان خارج از کشور اگر مجرم باشند هم می توانند 
بیایند،  نهایتا محاکمه می شوند 

غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای 
اسلامی در مورد بازگشت برخی هنرمندان به کشور، گفت: افرادی 
که واقعا مرتکب جرم نشده اند می توانند به کشور بیایند. جرم هم 
مرتکب شده باشند می توانند بیایند. کسی که از مملکت خارج شده 
باشد می تواند هر زمانی که خواست در کشور حضور پیدا کند. وی 
اظهار کرد: هر کسی به عنوان ایرانی می تواند وارد ایران شود ولو 
اینکه مجرم باشد. اگر هم مجرم باشد می تواند وارد شود و نهایتا 
محاکمه اش انجام می شود. هیچ منع قانونی برای ورود ایرانیان 

خارج از کشور حتی هنرمندان وجود ندارد.

اشتباه فردوسی پور این بود که “۹۰ “ را سیاسی کرد     

پورمحمدی، مدیر اسبق شبکه سه درباره اخراج فردوسی پور 
مجری باسابقه کشور گفت: نمی گویم همه فوتبالی ها بلکه بخشی 
از فوتبالی ها می گفتند که برنامه 9۰ تاثیری در فوتبال نداشته است. 
اگرچه بعضی از مربیان و سرمربیان می گفتند این برنامه به فوتبال 
ضربه زد. به نظرم این طور نبود، فقط اشتباه آقای فردوسی پور این 

بود که این برنامه را سیاسی کرد اما آدم درستکار و پاکی بود. 

رئیس کمیسیون اصل نود، روحانی را تهدید کرد

پژمانفر ، رئیس کمیسیون اصل نود مجلس گفت: پرونده های زیادی 
از تخلفات دولت قبل در کمیسیون اصل نود وجود دارد که اگر 
 روحانی و تیم وی به فضاسازی هایشان پایان ندهند این پرونده ها 

را رسانه ای خواهیم کرد.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

میلاد با سعادت مولی الموحدین حضرت امام علـی )علیه السلام( و روز پـدر بر همه محبانشان مبارک باد
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
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چهارشنبه ۴  بهمن  ۱۴۰2 * شماره  5۶۷۶

وقف یک قطعه زمین تجاری با نیت هزینه های مسجد امام حسین)ع( بیرجند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: یک قطعه زمین تجاری با نیت هزینه های مسجد امام حسین)ع( بیرجند 
وقف شد.به گزارش مهر، پرویز بخشی پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: وقف یک قطعه زمین تجاری با نیت هزینه های 

مسجد امام حسین )ع( به متراژ ۶۰ مترمربع توسط واقف ارجمند جناب آقای حسین یعقوبی صورت گرفت.

جوابیه اداره کل منابع طبیعی
 و آبخیزداری استان

پیرو چاپ پیام شهروند گرامی در ستون 
پیام شما روزنامه آوای خراسان جنوبی 
تاریخ ۱۷ دی ماه شماره 5۶۶۱ پاسخ این 
اداره کل به این شرح اعلام می گردد: 
بر اساس قوانین، وظیفه تشخیص و 
شناسایی اراضی ملی بر عهده مامورین 
منابع طبیعی گذاشته شده است. کلیه 
اقدامات منابع طبیعی در این خصوص 
از طریق جراید  برای آگاهی عمومی 
منتشر و سپس آگهی مربوط در مساجد 
و پاسگاه های انتظامی نصب و به اطلاع 
شورای محل نیز می رسد. به هم استانی 
های پیشنهاد می گردد قبل از مبادرت به 
خرید یا ساخت و ساز در اراضی نسبت 
به اخذ مجوز از دستگاه های مربوطه و 
نیز استعلام از منابع طبیعی اقدام نمایند 
تا متحمل ضرر و  زیان نگردند. گفتنی 
است هر یک از شهروندان عزیز که 
نسبت به ملی شدن اراضی اعتراض 
دارند می توانند اعتراض خویش را از 
طریق شعبات ویژه مستقر در دادگستری 

مرکز استان پیگیری نمایند.

جوابیه اداره راهداری

 پیرو پیامکی در خصوص جاده شاه سلیمان
 علی به استحضار می رساند: عملیات خاک
 برداری و ابنیه فنی محور مزار شاه سلیمان

 علی به نسبت اعتبار تخصیصی در حال 
انجام می باشد. در خصوص راه های 
روستایی روستاهای همجوار مزار شاه 
 سلیمان علی )ع( و  با عنایت به حذف ردیف
 اعتبارات ملی و استانی شدن اعتبارات راه 
روستایی در صورت تامین و تخصیص 
 اعتبار در کمیته برنامه ریزی شهرستان یا 
 از فصل معادن منطقه این اداره کل آمادگی
 انجام عملیات اجرایی را خواهد داشت.

پاسخ مسئولان

 *بچه های سپاه دمتون گرم که پاسخ قاطع
  دادین به این ازخدا بی خبرا، دعا به جانتون
  برای سلامتی شما و ارتش و بسیج کردم.
  برای هرکس که در راه امنیت و آرامش

 ملت قدمی برمی دارد دعا کردم. 

 *درد ملت را زمانی یک نماینده می فهمه
 که مثل یک شهروند عادی با درآمد عادی

بتونه حداقل یک ماه طاقت بیاره. این 
حرفایی که می زنند به نظرم تبلیغاته و 

شعاره و عملی نخواهد شد.

 *در پاسخ به سرمقاله درباره موتورسواران
باید بگم که متاسفانه بیشتر غروب ها 
 تعدادی از جوانان با موتور در خیابان های
 شهر مانور می دهند و کسی جلودارشون 
 نیست. این ها آخر هم به خودشون و هم
  به دیگران آسیب می رسانند و بهتره فکر

 جدی در این خصوص انجام بشه.

 *به اونایی که تو بیرجند نامگذاری کردن
باید جایزه جهانی داد با این شاهکاراشون 
بعضی از خیابونای نه چندان بزرگ هر 
 تیکه یه اسمی داره. بعضی خیابونا که
بینشون یه بلواره و کاملا از هم جدان به 
اسم با پسوند شمالی و جنوبی یا شرقی و 
 غربی دارن بعضی از اسامی هم که روی
  دو یا چند خیابون و محله گذاشته شده مثل
حافظ،  پامچال،  صدف، 
همه از  و...  مفتح   شهید 
جالب تر منطقه شعبانیه هست که تو هر 

خیابون فرعی میری نرجس هستش.

*متاسفانه مسئولین نسبت به بازگشایی 
محدوده و معابر اصلی شهر هیچگونه 

اقدامی نمی کنند. خواهشمندم در  راستای 
جلوگیری یا  مسکن  قیمت   کاهش 
 از ادامه روند نزولی مسکن از جهت حل 
 موارد و نیاز مردم در بازنگری طرح جامع
  نسبت به افزایش محدوده شهر بنا بر دستور
 رئیس جمهور علی الخصوص اراضی جنوب
 و جنوب شرقی شهر چاره اندیشی کنند 
تا وضعیت تابسامان مسکن بهبود یابد 

مگر مردم عالی بیرجند دل ندارند.

*سلام. درجواب آن عزیز که گفته بودن 
تپه های پادگان رافضای سبز کنیم. باید 
بگم که فضای سبز چندین ساله داره 
خشک میشه شما دنبال فضای سبزی 
آن هم تپه های پادگان که اگه هر روز 

هم آبیاری بشه هنوز هم کمه.

*برای مسکن ملی اسدیه درخواست 
زودتر که  بشه  پیگیری   دارم 
شروع کنن آخه من که بی خانه هستم 
با ۳ تا بچه مستاجری سخته. ممنون 
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پیام شما

تقویت زیرساخت های 
مدیریت بحران استان
 گمانم همچنان مردم در شوک حوادث

در استان هستند. آتش سوزی که اتفاق 
افتاد واقعا دلهره آور بود و  شاید روزی 
دوباره و در منطقه دیگر این اتفاق بیوفتد. 
هرچند کشور ما دستورالعمل هایی برای 
پیشگیری از وقوع اینگونه حوادث طراحی 
شده و اکنون نیز مسئولان استانداری به 
جد پیگیر ایمنی سازی هستند اما واقعا از 
 مخازن نفتی ابتدای بیرجند باید ترسید. 
 سال هاست همه هشدارهای جدی درباره 
خطرناک بودن همجواری انبار سوختی 
بیرجند داده اند و آنطور که یادمه قبلا نیز 
در همین رسانه شما به آن پرداخته شده 
 اما دل نگرانی های ما هنوز رفع نشده و 
 با حادثه اخیر دو چندان شده است. فکر می

کنم برخی از مسئولان اعتقادی به علاج 
واقعه قبل از وقوع ندارند. فقط امیدوارم 
که  بپذیریم  باید  اما  ندهد.  رخ  اتفاقی 
 درکنار بمب ساعتی خطرناکی زندگی می 
 کنیم که کسی نمی داند کی منفجر خواهد

شد شاید هم هرگز چنین نشود اما برخی 
 مطلعین همچنان بر ناقوس خطر می زنند 
 که شهر در خطر است ، لطفا در تقویت

 زیرساخت های ایمنی و مدیریت بحران 
 در همه حوزه های استان فکری بردارید

 که خدای ناکرده با توجه به شرایط شیب 
منطقه اگر سانحه ای اتفاق بیفتد... 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

صنعتگران  متقاضی 
بیمه در استان

 پایش شدند
معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
صنعتگران  گفت:  جنوبی  خراسان 
متقاضی بیمه در این استان پایش شده  
و تاکنون بیش از ۶۰۰ نفر برای ثبت نام 
اقدام کرده اند.حسنعلی فولادی در گفت 
و گو با ایرنا افزود: در حال حاضر ۱2 
هزار نفر در حوزه صنایع دستی استان 
فعال هستند که هفت هزار و ۶۰۰ نفر 
مجوز فعالیت دارند.وی گفت: از مجموع 
افراد دارای مجوز فعالیت صنایع دستی، 
پوشش  تحت  نفر   ۳۰۰ و  هزار  سه 
بیمه تامین اجتماعی و بیمه اجتماعی 
معاون  هستند.  عشایر  و  روستاییان 
صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
خراسان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
 ۳۰۰ و  هزار  چهار  داد:  ادامه  جنوبی 
دارای  صنعتگران  و  هنرمندان  از  نفر 
مجوز فعالیت صنایع دستی استان فاقد 
به زودی  بیمه ای هستند که  پوشش 
تحت پوشش قرار می گیرند. وی گفت: 
یکی از بزرگترین مشکلات شاغلان 
صنایع  دستی و هنرهای سنتی استان 
وضعیت  و  بیمه ای  پوشش  نداشتن 
بازنشستگی این قشر از تولیدکنندگان 
است که بارها با اعتراض و گلایه این 
هنرمندان مواجه بوده ایم. فولادی افزود: 
با پیگیری مجدانه وزیر میراث فرهنگی، 
قول  و  دستی  صنایع  و  گردشگری 
مساعد رئیس جمهور هفته گذشته این 
پیشنهاد به عنوان یکی از شاخص ترین 
فرهنگی،  میراث  جامعه  از  حمایت ها 
وی  رسید.  دولت  هیئت  تصویب  به 
گفت: پیرو وعده رئیس جمهور مبنی 
بر پوشش بیمه ای برای ۱۰ هزار نفر 
از هنرمندان و شاغلان صنایع  دستی 
و راهنمایان گردشگری و با عنایت به 
مصوبه اخیر هیئت دولت مبنی بر تامین 
مالی آن، تمامی صنعتگران و هنرمندان 
واجد شرایط استان تحت پوشش بیمه 
تامین اجتماعی قرار می گیرند. معاون 
صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
خراسان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
جنوبی با اشاره به شرایط مورد نیاز برای 
برقراری بیمه صنعتگران و هنرمندان 
تصریح کرد: افراد باید فاقد بیمه پایه 
بوده و مجوز آنها دارای اعتبار یا حداقل 
یکبار تمدید شده باشد یا اینکه پنج سال 
سابقه فعالیت داشته باشند.وی افزود: در 
این طرح افراد دارای درجه هنری، مُهر 
بازه سنی  و  خانوار  اصالت، سرپرست 
۴۰ تا 5۰ سال دارای اولویت هستند 
و از مجموع سهمیه ای که برای استان 
مربوط  درصد   ۳۰ شد  خواهد  تعیین 
 ۱۱ در  درصد   ۷۰ و  استان  مرکز  به 
تامین  بیمه  پوشش  شهرستان تحت 

اجتماعی قرار می گیرند.

خبر خوب

آبرسانی پایدار  به ۱۰ روستای
 شهرستان درمیان در  دولت سیزدهم

فرماندار  عنوان کرد:

فرماندار درمیان از آبرسانی به ۱۰ روستا در 
دولت سیزدهم خبر داد و گفت: همچنین 
۱5.5 کیلومتر خط لوله اصلاح و ۳۶ کیلومتر 
بازسازی شبکه صورت گرفته است.به گزارش 
ایرنا ، مهدی فرجامی  فرد اظهار کرد: در حال 
حاضر ۴۸ روستا آبرسانی سیار می شود که با 
افتتاح مجتمع آبرسانی خونیک چارتنگ ۱۳ 
روستا آبرسانی مطمئن خواهد شد. وی افزود: 
تاکنون برای این مجتمع آبی ۳۸۰ میلیارد 
ریال هزینه شده و احداث آن توسط قرارگاه 
شهید ناصری در حال انجام است. فرماندار 
 2 دارای  درمیان  شهرستان  گفت:  درمیان 
اقامتگاه بومگردی در روستاهای گسک و 
فورگ و 2۰ خانه و ۳۰۰ اثر تاریخی است 
که از این تعداد ۱۰۱ اثر ثبت ملی شده  است.

وی افزود: شهرستان در زمینه سوزن دوزی و 
حوله بافی، سکه دوزی، قالیبافی، جاجیم بافی 
و قالی بافی در سطح ملی دارای شهرت است 
و در نمایشگاه های بین المللی از محصولات 
شهرستان استقبال خوبی می شود. فرجامی 
شهرستان  صنعتی  ناحیه  به  اشاره  با  فرد 
درمیان با وسعت ۳۰ هکتار، بیان کرد: تمامی 
زیرساخت ها در این ناحیه صنعتی آماده است 
لذا از تمامی سرمایه گذاران برای حضور در 
به  وی  می کنیم.  استقبال  شهرستان  این 
ظرفیت های معدنی شهرستان اشاره کرد و 
گفت: ۸۶ درصد مارن به عنوان ماده اولیه 
تولید سیمان، ۳۸ درصد آهک، ۴۰ درصد 
ذخایر  هیدرومنزیت  درصد   ۴5 و  بازالت 
دارد. وجود  درمیان  شهرستان  در  استانی 

فرماندار درمیان همچنین گفت: درمیان با 

سطح کشت 2 هزار و ۷۰۰ هکتار و برداشت 
سه هزار و2۰۰ تن زرشک خشک رتبه دوم 
استان را دارد، 2۰۰ هکتار از اراضی شهرستان 
به کاشت پسته و ۱۰۰ هکتار نیز به زعفران 

اختصاص دارد. فرجامی فرد افزود: درمیان با 
۱۹۹ مرغداری فعال در تولید گوشت سفید 
استان رتبه دوم را دارد.وی از ظرفیت بالقوه 
انرژی های  از  استفاده  حوزه  در  شهرستان 
خورشیدی و باد گفت و افزود: در این حوزه 
از سرمایه گذاران حوزه انرژی های پاک دعوت 
بازدید  شهرستان  ظرفیت های  از  می کنیم 
کنند.فرجامی فرد از خریداری 25 هزار تن 
شکر قهوه ای برای کارخانه قند قهستان نیز 

خبر داد و گفت: کارخانه قند قهستان که در 
سال ۱۳۹2 به طور کامل تعطیل شد، امسال 
با پیگیری های مسئولان، ورود هیئت مدیره و 
مساعدت استاندار و رئیس جمهور دوباره راه 

افتاد. وی ادامه داد: با توجه به اقلیم خشک 
استان، نمی توانستیم برای تامین مواد اولیه 
این کارخانه به چغندر قند تولیدی منطقه 
تکیه کنیم بنابراین پیگیری هایی در این مورد 
از طریق رئیس جمهوری انجام دادیم و بنا شد 
سهمیه ای از شکر قهوه ای یا همان شکر خام 
کشور اختصاص یابد تا در کارخانه قند قهستان 
به شکر سفید تبدیل شود.فرماندار درمیان بیان 
کرد: با این اقدام کارخانه در تمام ماه های سال 

فعال خواهد بود و تاکنون 25 هزار تن شکر 
بور خریداری شده و پنج هزار تن از آن وارد 
کارخانه شده است.فرجامی فرد با بیان اینکه 
بخشی از چغندرقند مورد نیاز کارخانه از غرب 

وزیر  با  اظهارکرد:  شده،  خریداری  کشور 
صنعت و کشاورزان افغانستانی نیز صحبت 
شده و اعلام آمادگی کردیم در صورت تامین 
چغندر قند مورد نیاز کارخانه، در مبادله کالا به 

کالا شکر سفید تحویل بگیرند.
وی با اشاره به اینکه که در حوزه عمرانی 
در دولت سیزدهم شاهد اتفاقات بی نظیری 
بودیم، تصریح کرد:  در شهرستان درمیان 
گازرسانی به تمام روستاها با اعتبار هزار و 

کیلومتر   ۳۴.5 اجرای  ریال،  میلیارد   ۱۸۰
 ۱۹ آسفالت  و  احداث  و  آسفالت  روکش 
کیلومتر راه روستایی با اعتبار ۶25 میلیارد 
فرجامی  است.  اقدامات  این  از جمله  ریال 
 فرد به دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه 
بهداشت و درمان اشاره کرد و گفت: مجوز 
ارتقای بیمارستان شهر اسدیه از ۳2 به ۶۴ 
تختخوابی، تامین نیروی انسانی بیمارستان 
و شبکه بهداشت شهرستان، افزایش تعداد 
پزشکان متخصص از 2 به ۹ نفر، ضریب 
احداث   ،۷۰ به   2۰ از  تخت  اشغال  نفوذ 
پزشکان،  پانسیون  و  آزمایشگاه  کلینیک 
افتتاح و کلنگ زنی چندین خانه بهداشت در 
سطح شهرستان، تجهیز آی سی یو و تهیه 
دستگاه های سی تی اسکن و سونوگرافی 
از  وی  دستاوردهاست.  این  بخشی  تنها 
هزینه 5۸5 میلیارد ریالی دولت در حوزه برق 
شهرستان خبر داد و افزود: با احداث پست 
فوق توزیع برق شهر اسدیه در سفر وزیر نیرو 
با اعتبار 2 هزار و 5۰۰ میلیارد ریال موافقت 
شد و عملیات اجرایی آن نیز آغاز شده است.

فرماندار درمیان از مرمت ۹۳ قنات با اعتبار 
۱۴۰ میلیارد ریال خبر داد و اظهارکرد: در 
مجتمع ۴2 قطعه ای گلخانه ای شهرستان 
تاکنون پنج واحد به بهره برداری رسیده و 
۹ واحد نیز تا پایان امسال با پرداخت 2۷۰ 
میلیارد ریال تسهیلات بهره برداری می شود.

فرجامی فرد، با اشاره به بهره برداری هشت 
زمین چمن مصنوعی تا پایان سال گفت: با 
افتتاح این پروژه ها، تعداد ۳۱ زمین چمن در 
شهرستان در مدت 2 سال احداث شده است.

آگهي مزایده اراضی مسکونی در شهر طبس  )نوبت اول(
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد 316 قطعه زمين با کاربری مسکونی در شهر طبس را به صورت يکجا وبه صورت نقدي با مشخصات مندرج در جدول ذيل از طريق مزايده به فروش برساند. متقاضيان 
 محترم مي توانند جهت بازديد اراضي و کسب اطلاعات بيشتر به معاونت اداره راه و شهرسازی شهرستان طبس مراجعه فرمايند. کليه مراحل مزايده اعم از دريافت و تحويل اسناد از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس

  www.setadiran.ir صورت مي پذيرد و حتماً می بايست دريافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غير اينصورت امکان بارگذاری پيشنهاد قيمت نخواهد بود. ضمنا؛ً برای عضويت در سامانه فوق با دفاتر پيشخوان دولت منتخب در 
سايت مذکور تماس حاصل نمايند. تاریخ توزیع اسناد شرکت در مزایده از تاريخ 1402/11/04 لغايت 1402/11/12مي باشد و آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا تاريخ1402/11/23 
مي باشد.  متقاضيان محترم علاوه بر اقدام از طريق سامانه ستاد مي بايست پاکت پيشنهادهاي خود را به شرح ذيل حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ1402/11/23 به دبيرخانه مرکزی يا با پست پيشتاز به آدرس اعلام شده در جداول 
ذيل ارسال نمايند. تنها يک پاکت بصورت فيزيکي در مهلت مقرر تحويل مزايده گزار گردد. محتویات پاکت پیشنهاد که باید به صورت فیزیکی تحویل گردد: وديعه شرکت در مزايده به صورت اصل ضمانتنامه بانکي معادل 5%  کل 
قيمت پايه مزايده قابل دريافت در کليه شعب بانک هاي استان و يا واريز وجه نقد )با ارائه اصل فيش بانکي( به شماره شباي حساب IR 670100004001037106372777 با شناسه واريز 978286500130000000000000000030 
بانک مرکزي به نام سازمان ملي زمين و مسکن  ضمناً ؛ حتماً بروي پاکت نام شهر؛ شماره رديف آگهي و شماره جدول قيد گردد. مواردی که برای ارائه پیشنهاد باید در سامانه ستاد بارگذاری شود: 1- بارگذاری تصوير وديعه شرکت 
در مزايده + فرم درخواست استرداد سپرده شرکت در مزايده 2 - فرم تکميل شده شرايط خاص شرکت در مزايده 3 - فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22   4- تصوير 
شناسنامه، کارت پايان خدمت يا معافي دائم و کارت ملي براي اشخاص حقيقي؛ و تصوير آگهي روزنامه رسمي، آخرين تغييرات اشخاص حقوقي و گواهي نمونه امضاء مديران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمي براي اشخاص حقوقي  
)اسناد پيوست پيشنهاد قيمت به هيچ وجه شامل قيمت پيشنهادی مزايده گر نمی باشد و ارسال پيشنهاد قيمت در فايل پيوست ممنوع می باشد. ملاک ارزيابی مزايده گران بر اساس قيمت پيشنهادی درج شده در سيستم می باشد و 
فايل پيوست شامل مدارک مورد نياز دستگاه مزايده گزار است.( تذکرات : به پيشنهادات فاقد سپرده ، کمتر از 5 درصد و يا غير از سپرده هاي مشخص شده، مبهم، مخدوش و يا تحويل شده در خارج از موعد مقرر ترتيب اثر داده نخواهد 
شد.  برندگان مزايده می بايست اصل مدارک بارگذاری شده در سامانه ستاد ايران را برای ادامه اقدامات واگذاری به اين اداره کل تحويل نمايند. واگذاري اراضی مسکونی پس از واريز وجه توسط برنده مزايده بصورت انعقاد قرارداد و با 
رعايت شرايط مندرج در قرارداد خواهد بود. برندگان مزايده موظفند حداکثر ظرف مدت ده روز کاري، جهت پرداخت مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزينه هاي عملياتي اداره کل راه  و شهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و تصوير فيش 
واريزی وجه قرارداد را در سامانه ستاد بارگذاری نمايند. لازم است برندگان مزايده اصل فيش پرداختي را به امور مالي اداره کل تسليم نمايند. تکميل مراحل تا ثبت نهايی قرارداد مي بايست در سامانه ستاد صورت پذيرد. عدم پرداخت بهاء 
ملک در مهلت مقرر به منزله انصراف از خريد تلقي و مورد مزايده به برندگان دوم با رعايت مقررات مربوطه واگذار ميگردد، که در اينصورت سپرده توديعي به نفع اداره کل ضبط و متقاضي هيچگونه ادعايي نخواهد داشت. کليه هزينه هاي 
متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزينه آماده سازي ، عوارض و ماليات متعلقه و غيره کلاً به عهده برنده مزايده مي باشد. بازگشایي پاکات راس ساعت  9:00 صبح روز چهارشنبه  1402/11/25 در محل اداره کل انجام خواهد شد. کساني 

که مشمول لايحه قانوني راجع به منع مداخله وزراء و نمايندگان مجلسين و کارمندان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.   شناسه: 1651490
 

جدول مشخصات اراضی مسکونی شهرطبس به صورت نقدی

پلاك ثبتيشهركاربريرديف
مساحت
مترمربع

كل قيمت  پايه مزايده
) ريال (

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده
آدرس ملك 5 درصد قيمت پايه مزايده ) ريال (

79557.29۱,۷2۸,52۷,۱5۹,۰۰۰86.926.357.950قسمتی از پلاک 4215 فرعی از 4688 اصلیطبسمسکونی۱
طبس - طرح 18 هکتاری ) به شرح 

کروکي موجود در اسناد مزايده (

آدرس ارسال مدارك : بیرجند - بلوار شهید آویني - اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي - ساختمان مرکزی

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

آگهی مزایده
اداره کل انتقال خون خراسان جنوبی  در نظر دارد: تعداد يک دستگاه خودرو 405 مدل 84 قابل شماره گذاری با برگزاری مزايده عمومی از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی را به فروش 

برساند، متقاضيان می توانند برای کسب اطلاعات بيشتر و شرکت در مزايده به سايت اينترنتی  setadiran.ir  مراجعه نمايند.
1- زمان انتشار آگهی در سامانه: 1402/11/04 2- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت  10 روز 1402/11/18 3- زمان بازدید خودروها: از تاريخ 1402/11/04 الی 1402/11/08 از ساعت 
8 الی 14 روزهای اداری نکات قابل توجه: 1- برگزاری مزايده صرفاً از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به آدرس فوق الذکر می باشد و کليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت وديعه شرکت در مزايده، 
ارسال پيشنهاد قيمت، بازگشايی پاکات، اعلام به برنده، واريز وجه مزايده و تحويل کالا در بستر سامانه مذکور انجام می پذيرد. 2- قبل از ارائه پيشنهاد قيمت برگ شرايط شرکت در مزايده را مطالعه فرماييد. 
متقاضيان می توانند برای کسب اطلاعات بيشتر با شماره  های 05632435190 امور مالی تماس حاصل نمايند. 3-شرکت کنندگان بايد مبلغ 100.000.000 ريال بايت سپرده شرکت در مزايده به شماره شبا 
حساب IR350100004080034207955471 رد وجوه سپرده بانک مرکزی با شناسه واريز 930129500200000000000000129580  واريز نمايند. 4- شماره حساب واريزی برای واريز مبلغ مزايده 
 شماره شبای IR440100004001000901009119 بانک مرکزی با شناسه واريز 344034280210203990000000129580 واريز نمايند. شماره مزايده در سامانه ستاد 1002003956000001  

می باشد. *متقاضيان بعد از بارگذاری مدارک در سامانه ستاد در تاريخ معين بايستی مدارک )شامل فيش های واريزی و برگ پيشنهاد قيمت( را در پاکت گذاشته و به امور مالی تحويل نمايند.
شناسه: 1653042



روانشناسی 

نشانه شریک عاطفی سمّی

بعضی افراد اهل پیش قدم شدن نیستند یا دوست 
دارند حد وسط را بگیرند که امری کاملًا طبیعی 
است. اما شریک عاطفی سمی نه تنها خود هیچ 
تصمیمی ندارد، بلکه ابتدا تصمیم شریک عاطفی 

خود را می پذیرد اما بعداً او را به خاطر مشکلات 
چنین  کند.  می  سرزنش  تصمیمش  از  ناشی 
شخصی مثلًا اول به شریک عاطفی خود می 
گوید که رستورانی را برای صرف ناهار انتخاب کند 
اما نتیجه ناامید کننده از آب درمی آید؛ غذا بی مزه 
است، سرویس دهی رستوران افتضاح است، هوا 
وحشتناک است و در نهایت، تمام این ایده چیزی 
جز وقت تلف کردن نبوده است. چنین شخصی 
برای سرزنش کردن شریک  به راحتی چیزی 
عاطفی خود پیدا می کند. برای کسانی که کارهای 
خود را با بازی دادن احساسات دیگران پیش می 
برند، احساس گناه دادن به آن ها برای رسیدن به 
هدف خود کار ساده ای است. چنین شخصی می 
تواند این احساس ناخوشایند را در شما ایجاد کند، 
حتی اگر واقعاً مقصر نباشید. این کار بسیاری از 
اوقات در قالب کارهای عاشقانه انجام می شود. 
این دست شرکای عاطفی در ظاهر بسیار مهربان 
و خوش رفتار هستند اما بی دلیل هرگز هیچ کلام 
محبت آمیزی به زبان نمی آورند. انگیزه آن ها 
از همه کارهایشان منفعت شخصی است. همه ما 
شنیدن حرف های خوب را دوست داریم اما بعضی 
افراد سعی می کنند با تعریف و تمجید احساسات 
دیگران را به بازی بگیرند و به این ترتیب به اهداف 
خود برسند. مثل این اعتراف به ظاهر عاشقانه: 
»هیچ کس به اندازه من تو را دوست نخواهد 
داشت«. میل به اینکه دائماً در کنار یکدیگر باشید، 
از نشانه های یک رابطه عاطفی سمی است. فرد 
سمی ممکن است دائماً با شریک عاطفی خود 
تماس بگیرد، از او بخواهد که از خودش یک 
ویدئو بگیرد و برایش بفرستد، بعد از کار ملاقات 
های غافلگیرانه ترتیب دهد یا وقتی پیش شریک 
عاطفی اش نیست، دائماً به او پیام دهد. ممکن 
است بگوید: »وقتی پیام نمی دهی واقعاً نگرانت 
می شوم.« در کتاب ها و فیلم ها شاید چنین 
رفتاری را علامت عشق واقعی نشان دهند، اما در 
زندگی واقعی نشان دهنده تلاش فرد برای کنترل 

شریک عاطفی خود است.

علائم کم آبی بدن چیست؟

حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد از حجم بدن را آب تشکیل 
می دهد و بسیاری از فعالیت های حیاتی بدن نیز 
وابسته به مصرف آب است. از علائم کم آبی 
خشکی دهان،  احساس سرگیجه و یا سردرد،  

احساس خستگی و بی حالی،  ادرار تیره رنگ، گود 
شدن زیر چشم و گونه ها،  فرورفتگی قسمت نرم 
بالای جمجمه،  نبودن اشک در چشم هنگام گریه 
کردن. از سوی دیگر مصرف زیاد آب نیز می تواند 

به اندازه کم نوشیدن آب خطرناک باشد.

 خاصیت شگفت انگیز جعفری

جعفری ۳ برابر پرتقال ویتامین )c( و ۲ برابر اسفناج، 
آهن دارد. دارای روغن فرّار است که مانع تشکیل 
تومور به ویژه در ریه می شود. روغن فرار این گیاه، 
ماده سرطان زای موجود در دود سیگار و دود زغال 

را هنگام کباب کردن خنثی می کند. ولیکن اسید 
در جعفری، ماده مغذی حیاتی برای حفظ سلامت 
قلب و عروق به حساب می آید. دم کرده جعفری 
خشکی عضلات و درد مفاصل را کاهش می دهد 

همچنین کاهش دهنده استرس است.

خواص گوجه سبز

این میوه خشک شده حاوی فیتونوترینت های 
غنی است که دارای آنتی اکسیدان قوی است 
و برای بهبود عملکرد اعصاب، کاهش استرس 
و افسردگی، درمان کم خونی بسیار موثر است. 

روی  بر  سبز  گوجه  شده  خشک  همچنین، 
و  است  تأثیرگذار  پوست  شادابی  و  سلامتی 
است. می توانید  میکروبی  دارای خاصیت ضد 
این میوه خشک خوشمزه را به صورت فله ای 

یا بسته بندی شده تهیه کنید.

سلامت قلب با گشنیز

گیاه گشنیز با ترکیبات خود می تواند خطر ابتلا به 
بیماری های قلبی مانند فشار خون بالا و کلسترول 
بد را کاهش بدهد. عرق گشنیز ادرار آور است و به 
 بدن کمک می کند تا سدیم اضافی را دفع کند .

گشنیز می تواند به کاهش کلسترول نیز کمک 
کند. تخم گشنیز موجب کاهش مصرف نمک 
می شود؛ چراکه جایگزین مناسبی برای مزه دادن 
به غذاهاست. شما می توانید از پودر تخم گشنیز 

در ترکیبات ادویه غذا استفاده کنید.

روش های زیادی برای مصرف دانه های خربزه وجود دارد. دانه های خربزه را می توان به صورت خام 
مصرف کرد یا آنها را به سالاد و انواع تکه های میوه افزود. این ترکیبات نه تنها ارزش تغذیه ای غذا را افزایش 
می دهد، بلکه طعم آن را نیز دگرگون می کند. علاقه مندان می توانند دانه های خربزه را شسته، خشک کرده 
و سپس آنها را در فر یا روی اجاق گاز برشته کنند تا در نهایت یک میان وعده ترد و سالم داشته باشند. این 
دانه ها را همچنین می توان به انواع آبمیوه ها اضافه کرد و طعم آن را تغییر داد. امکان افزودن تخم خربزه 
به مدل های مختلف نان  نیز وجود دارد. این دانه ها همچنین ممکن است با انواع سوپ ها، غذاها و سس ها 

هم ایده آل شود. می توان تخم خربزه را به پای سیب و شیرینی های دیگر اضافه کرد.

لیمو ترش یک ماده تقویت کننده زیبایی است و باعث افزایش سلامتی، طراوت، شادابی، جوانی و نیروی 
حیات می شود. مانع شل شدن و چروک پوست و پیری زودرس می شود، برای پاک سازی لکه های پوستی 
می توانید آب لیمو ترش را روی پوست بمالید و از شب تا صبح بماند، همچنین از ترکیب عصاره لیمو ترش 
با گلیسیرین می توانید خستگی پوست و ترک های آن را از بین ببرید. اگر تمایل دارید موهایتان شفاف و 
درخشان شود کافی است مقداری لیمو ترش تازه با آب سرد ترکیب کنید و روی موها بریزید و سپس موها را 
بشویید. پوست لیمو ترش را روی پوست خشک یا جای پوسته پوسته شده بمالید تا مشکلات پوستی برطرف 

شود، برای نرم شدن پوست ضخیم آرنج نیز پوست لیمو ترش مفید است.

لیموترش عامل زیبایی

۱۳ رجب، فاطمه بنت اسد آخرین روزهای بارداری اش 
را می گذراند. دردی تمام وجودش را فراگرفته بود. وارد 
صحن خانه  خدا شد و رو به سوی کعبه با خدای خود به 
راز و نیاز نشست که به ناگاه دیوار شکافت. فاطمه داخل 
شد و دیوار به جای اول خود بازگشت و پس از سه روز 

با آغوشی از جنس بهشت به میان زمینیان بازگشت.
امام علی)علیه السلام( تولدشان هم خود یک معجزه 
بود. شکافتن دیوار کعبه و تولد در چنین مکان مبارکی با 
میزبانی فرشتگان آسمانی امتیازی است که به هر کسی 

داده نمی شود.کعبه، دیوار سنگی، شکافتن، سه روز ماندن 
در خانه خدا، انتخاب نام از جانب حق و علی)علیه السلام( 
حتی قدم گذاشتن شان به این دنیا هم پر از صلابت 
است. صلابتی از جنس پدر. نام پدر که می آید پشت 
همه گرم می شود. پدر پناهگاه امن خانواده  است، حتی 
گرمی آغوش مادرانه هم در کنار همین استواری پدر 
است که رنگ دارد. وقتی پدر باشد ترس معنا ندارد، خانه 
گرم می شود، خانه امن می شود. پس  کاملًا به جاست 
که سالروز تولد حضرت امیرالمومنین علی)علیه السلام(، 

روز پدر نام گرفته است. چهره  آرام و زبانی نرم اما استوار 
در کنار ایستادگی در برابر ناامنی ها و طعنه زنندگان، تجلی 
حقیقت پدری است که می تواند برای همه  عمر یک امت 
تکیه گاه باشد. می تواند پدر یک ملت باشد، اما تنها می تواند 
 مولا علی )علیه السلام( باشد و بس، که الگویی است

 بی نظیر برای تمام پدران.
 سالروز ولادت با سعادت حضرت علی ابن ابیطالب )ع( 
و روز پدر را به تمامی پدران ایران زمین و مردان با غیرت 

و با فرهنگ این سرزمین تبریک عرض می نماییم.

امام علـی )علیه السلام(، اسطوره ای تمام و کامل

یاد یاران
شهید حسن باقری                   نام پدر: رمضان                    شهرستان:فردوس
از خداي متعال تقاضا دارم که مرا در بستر نمیراند و مرا در راه اسلام و به دست شقي ترین 

افراد بمیراند. این بود آرزویم و هیچ چیز در زندگي جز شهادت آرزوي من پاسدار نیست. چهارشنبه ۴  بهمن  ۱۴۰۲ * شماره  5۶۷۶
ایام البیض4

ایَامُ البیض )به معنای روزهای سفید(، به روزهای 
سیزدهم، چهاردهم و پانزدهم ماه قمری گفته 
می شود. در روایات بر روزه گرفتن در این ایام 
تأکید شده است. نزد شیعیان، ایام البیض رجب 

و در مرتبه بعد شعبان و رمضان، از اهمیتی ویژه 
برخوردار است. در ایران اعتکاف، در ایام البیض 
ماه رجب برگزار می شود. ایام البیض در اصل »ایَامُ 
لیَالیِ البیض« به معنای روزهای شب های سفید 
است که »لیالی« حذف شده است و این روزها به 
ایام البیض معروف شده است. بیض جمع بیَضاء 
است که در عربی به معنای سفید است. اعراب 
قدیم رسم داشتند که ایام ماه ها را بر اساس میزان 
روشنایی ماه نام گذاری کنند و از آنجا که نور ماه 
در این سه شب از شب های دیگر بیشتر است، 
به این نام نامیده شده  است. از دیگر نام های این 
ایام، اوَاضح و غُرّ است. روزه سه روز در هر ماه، 
در دوران پیش از اسلام نیز امری پسندیده بوده 
است.  شده  دانسته  ابراهیم)ع(  روزۀ حضرت  و 
پیامبر)صلی ا... علیه و آله( از مردم خواسته اند روزه 
گرفتن ماهیانه خویش را در ایام بیض قرار دهند.

مناسبت ها  دیالوگ ماندگار
خوشبختی، پروانه ای است که هرچه دنبالش بدوی بیشتر از دسترست 

دور می شود؛ اما اگر آرام بگیری، ممکن است بر شانه ات فرود آید.
“ناتانیل هاوثورن”

روش های مصرف تخم خربزه

شماره ۵۶۷۶                        

۸۳۵۶
۳۲۵
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۵۱۳
۸۵4
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱۳۹۸۶۷۵۲4

۸۶4۳۲۵۹۱۷

۵۲۷۱4۹۳۸۶

۹4۸۵۱۳۷۶۲

۲۷۵۹۸۶4۳۱

۶۱۳۲۷4۸۵۹

۳۵۶۷۹۲۱4۸

4۹۱۶۳۸۲۷۵

۷۸۲4۵۱۶۹۳

جدول سودوکو

خانه داری 

روش های مختلف شستن گوشت

شستن با آب سرد یکی از آسان ترین روش های 
شستشوی گوشت است که مواد باقی مانده از خرد 
شدن استخوان ها و خون را از روی گوشت از بین 
می برد. در این روش پس از شستن گوشت، آب 
آن را کاملا بگیرید و بسته بندی کنید که گوشت 
با نمک به دلیل خاصیت  فاسد نشود. شستن 
ضد باکتریایی آن یکی از بهترین روش ها است 
که در این روش به ازای هر لیتر آب، دو قاشق 
چایخوری نمک استفاده می شود که باکتری های 
روی سطح گوشت از بین برود. پس از شستن با آب 
نمک، گوشت را با آب سرد آبکشی کنید. یکی از 
روش های متفاوت برای شستشوی گوشت، استفاده 
از سرکه سفید است. سرکه سفید حاوی اسید استیک 
است که از رشد باکتری های روی گوشت جلوگیری 
کرده و آلودگی های سطح گوشت را از بین می برد. 
مخلوط آب و آبلیمو نیز از روش های دیگر برای 
شستشوی گوشت است که موجب از بین رفتن 

باکتری های سطح گوشت  می شود. 

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 

 09155309476
 خراشادی

برگ سبز و سند موتور سیکلت احسان تیپ RD125  به نام سید رضا وزیری کنگ علیا 
با کد ملی 0920420664 به شماره پلاک 58879/768 به شماره موتور N2N0904599  و شماره 

تنه  N2N *** 125G8811931 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

آگهی مناقصه عمومی انجام امور نقشه برداری، دفتر فنی، رانندگی و کارگری سایت ۷۹ هکتاری و ۳۵0 هکتاری  )مرحله اول(
فراخوان شماره 2002005775000007

شهرداری طبس در نظر دارد: برابر بند دوم صورتجلسه شماره 6/3139 مورخ 1402/10/06  شوراي محترم اسلامي شهر، آگهی مناقصه عمومی انجام امور نقشه برداری، دفتر فنی، رانندگی و کارگری سایت 79 هکتاری 
و 350 هکتاری طرح مسکن ملی شهر طبس ) مرحله اول ( به مدت یک سال به شرح ذیل و با شروط و شرح خدمات قید شده در اسناد مناقصه  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( با شماره فراخوان2002005775000007 به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www. setadiran .ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه 
و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان برای شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت 
نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 32822100 - 056  واحد امور قراردادها آماده پاسخ گویی می باشد. مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: 1402/10/27 روز چهارشنبه  ساعت 10:00 مهلت دریافت اسناد 
فراخوان: تا تاریخ 1402/11/07 روز شنبه ساعت 19:00 مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ 1402/11/17 روز سه شنبه ساعت 19:00 زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/11/18 روز چهارشنبه ساعت 09:00 
شرایط : مدت قرارداد یک سال شمسی از تاریخ 1402/10/01 لغایت 1403/09/30  شرایط شرکت کنندگان: کلیه شرکت های خدماتی واجد صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی  محل انجام پروژه: 
سایت 79 و 350 هکتاری مسکن ملی شهر طبس مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 9.040.837.051 ریال ) نه میلیارد و چهل میلیون و هشتصد و سی و هفت هزار و پنجاه و یک ریال(  به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده بانک تجارت شعبه طبس شماره حساب 446559931 به نام شهرداری طبس با شناسه ملی 14002695640 - برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد که 
پس از اتمام عملیات اجرایی و تحویل پروژه و ارائه مفاصاحساب بیمه قابل استرداد می باشد. برنده مناقصه می بایستی قبل از انعقاد قرارداد نسبت به افتتاح حساب مشترک با شهرداری طبس نزد یکی از شعب بانک 
تجارت برای دریافت و پرداخت حقوق و دستمزد کارگران شاغل در عملیات موضوع پیمان اقدام نماید. آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 19:00 روز شنبه 1402/11/07  
از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان برای شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در 
 غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه: حداکثر تا ساعت 19:00 روز سه شنبه 1402/11/17  می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، ساختمان اداری شهرداری طبس، دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند. هزینه های انتشار آگهی، 
کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه و کلیه کسورات قانونی از جمله مالیات، بیمه و ... مرتبط  * بر قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود. * شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در 
اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. *  اولویت با شرکت های پیمانکاری بومی می باشد. * شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری 
می باشد. * سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. * اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری طبس-کد پستی 

9791737458 و تلفن 05632822100 * اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456     شناسه آگهی: 1647117      

سید سعید صادق زاده- شهردار طبس
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زمین لرزه شوسف خراسان جنوبی خسارت نداشت

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: زمین لرزه ۴.۳ ریشتر در شوسف شهرستان نهبندان خسارت جانی و مالی نداشت.محمدعلی 
آخوندی در گفت و گو با ایرنا افزود: این زمین لرزه در حوالی روستای اسماعیل آباد بخش سرداران نهبندان رخ داده است.وی بیان کرد: تیم های امدادی از 

فرمانداری، نیروی انتظامی، هلال احمر و اورژانس در منطقه در حال گشت زنی هستند که تا این لحظه خسارتی گزارش نشده  است.

سالانه ۷۰۰ تُن
 مس کاتد در واحد صنعتی 
سربیشه تولید  می شود

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: واحد صنعتی مس کاتد 
سربیشه با ظرفیت تولید سالانه بیش از ۷۰۰ 
تن احداث و راه اندازی خواهد شد. جواد اشرفی، 
در مراسم کلنگ زنی واحد صنعتی مس کاتد 
واحد  پروژه  کرد:  اظهار  سربیشه  شهرستان 
صنعتی و فرآوری مس کاتد این شهرستان با 
همت و سرمایه گذاری بخش خصوصی شروع 
و احداث خواهد شد. وی با بیان اینکه سرمایه 
اولیه برای احداث این واحد صنعتی مبلغی بیش 
از ۷۰ میلیارد تومان است، ادامه داد: همچنین 
این واحد فرآوری طرفیت تولید سالانه بیش از 

۷۰۰ تن مس کاتدی را دارد.

4 کیلومتر باند دوم محور 
دیهوک - بیرجند زیر بار عبور رفت

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: 
۴ کیلومتر از باند دوم محور دیهوک - بیرجند 
محدوده ورودی خور با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان 
 زیربار عبور رفت. میر محمد مودی، اظهار کرد: 
۴ کیلومتر از پروژه احداث باند دوم محور دیهوک - 
سه راهی راهداران - بیرجند محدوده ورودی خور 
بازگشایی و زیربارعبور رفت.وی  گفت:عملیات 
اجرایی این قطعه ۴ کیلومتری با اعتبار هزینه شده 
 ۱۰۰ میلیارد تومان تکمیل شد.به گفته وی، این
 ۴ کیلومتر با همکاری پلیس راه و اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان جنوبی 

بازگشایی و زیربارعبور  رفت.

فریب تبلیغات فضای مجازی برای سفر 
عتبات را نخورید/طراحی سفر ارزان

مهر - مدیر حج و زیارت استان گفت: هم 
در  تبلیغات  فریب  وجه  هیچ  به  ها  استانی 
را  عتبات  زیارت  زمینه  در  مجازی  فضای 
نخورند چرا که بسیاری از آن ها گروه های غیر 
مجاز هستند. حسین دستگردی اظهار کرد: هم 
استانی های عزیز به هیچ وجه فریب تبلیغات 
در فضای مجازی در زمینه زیارت عتبات را 
نخورند.وی بیان کرد: مهمترین نشانه غیرمجاز 
بودن این تبلیغات آن است که برای پرداخت 
وجه یک شماره حساب و یا کارت شخصی 
اعلام می کنند در حالی که دفاتر زیارتی به هیچ 
وجه شماره حساب شخصی اعلام نمی کنند. 
وی ادامه داد: البته در راستای رفاه شهروندان 
یک نوع سفر به عتبات را با هزینه ۶ میلیون 
طراحی کرده ایم که در این سفر پیوست امنیتی 
و همه موارد مراعات می شود و تنها در نجف 
با مراعات  و یا کربلا اسکان در حسینیه ای 
استانداردهای مورد نظر سازمان حج و زیارت 

خواهد بود.

صدور ۱۹ هزار و ۵۷۶ 
پروانه ساختمانی برای 
واحدهای مسکن ملی 

خراسان جنوبی
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی از 
صدور ۱۹ هزار و 5۷۶ پروانه ساختمانی برای 
داد. خبر  استان  در  ملی  مسکن   واحدهای 
به گزارش تسنیم، میرمحمد مودی در شورای 
مسکن خراسان جنوبی گفت: ۴۷ سایت آماده 
داریم که ۳۹ سایت  استان  سازی در سطح 
دارای طرح تفکیکی و  ۳8 سایت دارای طرح 
آماده سازی است. همچنین از این تعداد 28 
سایت دارای قرارداد با شهرداری های استان، 
2 سایت قرارداد با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
و ۹ سایت قرارداد با موسسه بسیج دارد. وی 
با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در استان گفت: ۱۱۶ هزار 
و ۷85 نفر متقاضی نهضت ملی مسکن در این 
استان ثبت  نام کردند که از این تعداد ۴۰ هزار و 
۹۷ نفر تأیید نهایی شده ، برای 2۴ هزار و 2۹ 
واحد پروژه تعریف شده و 2۱ هزار و 8۳8 واحد 

تخصیص پروژه یافته است.

4۶ واحد صنعتی و معدنی در استان
 به چرخه تولید بازگشت

خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۴۶ واحد 
 صنعتی و معدن با سرمایه گذاری احیا شده
2 هزار و ۳۹ میلیارد ریال به چرخه تولید بازگشته 
است.احمد آریافر در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 
از این تعداد 2۹ واحد با میزان سرمایه احیا شده 
8۳۱ میلیون ریال و تعداد اشتغال ۱8۷ نفر در 
خراسان  افزود:  است.وی  بوده   معدن  بخش 
جنوبی توانست با بازگرداندن 2۹ معدن تعطیل 
شده به چرخه تولید از ابتدای امسال رتبه اول 
کشور را به خود اختصاص دهد.وی با بیان اینکه 
ذخیره واحدهای معدنی فعال شده در استان، ۱۱ 
میلیون تن با مساحت ۱۷۹ کیلومتر است، بیان 
کرد: استخراج اسمی این 2۹ معدن سالیانه ۳۱۳ 

هزار و 5۰۰ تن است.

۱۵ هزار و ۵۵۸ نفر برای اعتکاف 
در خراسان جنوبی ثبت نام کردند

مهر - مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گفت: تا 
پایان روز دوم بهمن ۱5 هزار و 558 نفر برای 
اعتکاف در استان ثبت نام کردند.حجت الاسلام 
حجت سالاری مکی اظهار کرد: در سال جاری 
برای اعتکاف هم به صورت حضوری و هم 
از طریق سامانه ثبت نام می شود.وی با اشاره 
به اینکه ۳۰5 مسجد در استان برای حضور 
معتکفان آماده شده است، بیان کرد: این آمار 
در اعتکاف سال گذشته ۱۷۹ مسجد بوده است.

سی و دومین جشن گلریزان با کیفیت و کمیتی بهتر از گذشته برگزار شود

پرداخت ۱۴۳.۵ میلیاردی تسهیلات تبصره ۱۸ در  استان

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی از پرداخت ۱۴۳ میلیارد و 5۰۰ میلیون 
تومان تسهیلات بند الف تبصره ۱8 به 25۹ 
طرح اشتغال و کارآفرینی در استان خبر داد.

به گزارش مهر، مرتضی ذاکریان در کمیته 
استانی بند الف تبصره ۱8 قانون بودجه ۱۴۰۱ 
اظهارکرد: تاکنون یک هزار و 2۱۷ میلیارد 
تومان تسهیلات بند الف تبصره ۱8 از محل 

قانون بودجه ۱۴۰۱ به استان تخصیص یافته 
است.وی میزان تسهیلات نقدی تخصیصی 
به استان را 5۱۰ میلیارد تومان و تسهیلات 
اسناد خزانه را ۷۰۷ میلیارد تومان اعلام کرد 
و افزود: در کمیته استانی ۷۹8 طرح به مبلغ 
یک هزار و 2۶۱ میلیارد تومان برای دریافت 
تسهیلات مصوب شده است.مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی بیان کرد: 
تا کنون مبلغ ۱۴۳ میلیارد و 5۰۰ میلیون 
تومان به 25۹ طرح پرداخت شده است.وی 
میزان جذب استان نسبت به مجموع اعتبار 
تخصیصی تا کنون را ۱۱.8 درصد اعلام کرد 
و افزود: جذب استان به نسبت اعتبار نقدی 

28 درصد بوده است. 

ذاکریان عنوان کرد: در کمیته استانی 2۱۹ 
طرح به مبلغ پنج هزار و 588 میلیارد ریال 
مصوب شد.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی افزود: این طرح ها مربوط 
پارک  متقاضایان حوزه جهادکشاورزی،  به 
اطلاعات، صمت،  فناوری  فناوری،  و  علم 
راهداری، میراث فرهنگی، بنیاد برکت و راه 

و شهرسازی بوده است.

ذخیره سازی 30 درصدی سوخت 
در معادن خراسان جنوبی انجام شود

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
تولیدی  واحدهای  گفت:  جنوبی  خراسان 
معدنی استان ۳۰ درصد سوخت در اختیار 

را برای تداوم تولید ذخیره سازی کنند.
جواد اشرفی روز گذشته در کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید استان خاطرنشان کرد: 
یکی از دغدغه های حوزه معادن خراسان 
پایدار است که در  تأمین سوخت  جنوبی 
این راستا و به منظور تداوم تولید مقرر شد 
واحدهای تولیدی معدنی خراسان جنوبی 
ذخیره  را  اختیار  در  سوخت  درصد   ۳۰
واحد  این  کرد:  تأکید  وی  باشند.  داشته 
ها درصورت افزایش ماشین آلات معدنی 
، باید این موضوع را به صنعت، معدن و 
و  پخش  شرکت  تا  کنند  اعلام  تجارت 
توزیع فرآورده های نفتی استان، افزایش 

سوخت را برای آنها لحاظ کند.

رشد ۳۴ درصدی منابع بانک های خراسان جنوبی
معاون شورای هماهنگی بانک های خراسان 
جنوبی گفت: رشد منابع بانک های استان 
به  نسبت  آذرماه  پایان  تا  امسال  ابتدای  از 
مدت مشابه سال گذشته ۳۴ درصد به مبلغ 
8۰ میلیارد ریال بوده است.به گزارش مهر، 
محمد آریایی در دیدار با نماینده ولی فقیه 
کمیسیون  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  در 
هماهنگی بانک ها دارای ۱۷ بانک بوده که 
۱2 بانک غیرعضو است. وی تصریح کرد: 

شبکه بانکی استان دارای 2۶۴ شعبه در سطح 
شعب های  در  پرسنل  تعداد  و  بوده  استان 
هستند. نفر  و 2۷۳  هزار   2 استان  بانکی 

معاون شورای هماهنگی بانک های خراسان 
جنوبی با اشاره به آمار منابع بانک های استان 
در سرفصل های مختلف گفت: میزان منابع 
بانک های استان در سرفصل های مختلف 
یعنی ۳8.۶ همت  ریال  میلیارد  هزار   ۳8۶
می باشد که بیشترین منابع در سرفصل های 

بلندمدت و کودتاه مدت است. آریایی افزود: 
رشد منابع بانک های استان نسبت به آذرماه 
سال گذشته ۳۴ درصد به مبلغ 8۰ میلیارد 
ریال بوده است.وی با اشاره به مصارف استان 
گفت: میزان ۳82 هزار میلیارد ریال یعنی 
۳8.2 همت به مردم تسهیلات پرداخت شده 
که بیشترین آن به میزان 28 درصد به بخش 
کشاورزی، خدمات 2۴ درصد، ساختمان 22 
درصد، صنعت و معدن 2۰ درصد و بازرگانی 

۶ درصد پرداخت شده که نسبت به سال 
گذشته روند رشد ۳۰ درصدی داشته که 8۷ 
میلیارد ریال این رشد بوده است.معاون شواری 
هماهنگی بانک های خراسان جنوبی میزان 
مطالبات شبکه بانکی استان را طی ۹ ماهه 
امسال ۱۰ هزار و 8۰۰ میلیارد ریال عنوان 
کرد و افزود: این میزان نیز با رشد همراه بوده 
به طوری که در مدت مشابه سال گذشته این 
میزان ۶ هزار میلیارد ریال بوده است.آریایی به 

عملکرد شبکه بانکی استان در اجرای قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در بحث 
تسهیلات ازدواج اشاره داشت و یادآور شد: 
تاکنون ۷ هزار و ۱۷۴ مورد تسهیلات ازدواج 
به مبلغ ۱۴ هزار میلیارد ریال پرداخت شده 
است. وی ادامه داد: اعتبار تسهیلات در این 
حوزه در استان ۱5 هزار میلیارد ریال بوده که 
تاکنون ۹۴ درصد تسهیلات ازدواج پرداخت 

شده است.

استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: سی و 
کودکان  به  کمک  گلریزان  جشن  دومین 
بی بضاعت در آستانه سال نو، با کیفیت و 
جواد  شود.  برگزار  گذشته  از  بهتر  کمیتی 
قناعت با تأکید بر این مطلب در دیدار اعضای 
ستاد جشن گلریزان استان، خاطرنشان کرد: 
گلریزان  ستاد جشن  اعضای  های  تلاش 
برای برپایی مستمر این مراسم در سه دهه 
گذشته قابل تحسین است. وی با اشاره به 
جنوبی،  خراسان  مردم  نوعدوستی  روحیه 
تصریح کرد: لازم است درخصوص برگزاری 
این مراسم و نحوه هزینه کرد عایدات جشن 

گلریزان سال گذشته اطلاع رسانی های لازم 
 صورت گیرد.به گفته وی؛ از ظرفیت رسانه ها 
به ویژه صدا و سیما در شفاف سازی و نیز 

نحوه همراهی با این جشن استفاده شود.
استانداری  همراهی  بر  تأکید  با  استاندار 
با ستاد جشن گلریزان استان، اظهار کرد: 
مدیران دستگاه های اجرایی هم می بایست 
از ظرفیت های در اختیار خود برای برپایی 
هر چه باشکوه تر این مراسم استفاده کنند.
این  در  شده  ارائه  های  گزارش  براساس 
اعطایی  نقدی  وجوهات  حجم  نشست، 
مردم در سی و یکمین جشن گلریزان که 

شد،  برگزار  گذشته  سال  اسفندماه  سوم 
صرف  که  بود  تومان  میلیارد   2 از  بیش 
شده  لباس  دست   2۰۰ و  هزار   ۶ خرید 
در  البسه خریداری شده  از  تعدادی  است. 
بخشی  و  بیرجند  شهرستان  مدارس  بین 
هم از طریق کمیته امداد امام خمینی)ره( 
در مدارس سطح استان توزیع و به دانش 
است. شده  تحویل  بضاعت  کم  آموزان 

شایان ذکر است، جشن گلریزان که همه 
ساله با هدف تأمین هزینه های خرید کیف، 
کفش و لباس سال نو کودکان بی بضاعت 
برگزار می شود، در اسفند ماه سال ۹8 ثبت 

میراث معنوی کشور شده است.این مراسم 
امسال در دومین روز اسفندماه و همزمان با 

سالروز میلاد حضرت علی اکبر)ع( برگزار 
خواهد شد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی ۳۲ ۴۴۰۰۰۱-۳ پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

مزایده حضوری
 شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد: تعداد ۱۲ راس جوانه بالای ۵۰۰ کیلوگرم و 
سه راس ماده گاو حذفی خود را به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید دام روز 
سه شنبه 1402/11/10 به واحد گاوداری صنعتی شرکت روبروی شهرک دهشک مراجعه 
نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز راس ساعت 10 صبح در محل دفتر هیئت مدیره واقع 

در ساختمان اداری شرکت برگزار خواهد شد 
برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره 05632542992تماس حاصل فرمایید.

 شرکت سهامی زراعی خضری

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسین خسرومنش به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 

کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 

4۸36652 پلاک 39۷ فرعی از 345 - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که برای آن پلاک های 2609 

و 221۸ فرعی منظور گردیده به میزان 1300 سهم مشاع از 40۸9.45 سهم که متعلق به وی می باشد به علت 

نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر 4۸۸ و صفحه 13۷ و 

شماره ثبت ۷0۷13 به نام آقای حسین خسرومنش ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک 

بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت 

به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت 

المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.   شناسه: ۱6۵۲8۲9

عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ناز بی بی کرد زابلی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار 

صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک 
215۸ فرعی از 1209 فرعی از شماره 2۸ اصلی واقع در بخش 6 شهرستان سربیشه که متعلق به وی می باشد به علت سهل 
انگاری از بین رفته است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد ششدانگ پلاک مذکور ذیل شماره 14022030۸30۸002636 دفتر 
املاک الکترونیکی به نام خانم ناز بی بی کرد زابلی فرزند حسین به شماره ملی 06513۷24۷1 ثبت و سند مالکیت کاداستری 
به شماره چاپی 56۸94۷ سری ه 1401 صادر و تسلیم گردیده و فعلا سابقه رهن و بازداشت ندارد. دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را 
به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱4۰۲/۱۱/4  شناسه : ۱6۵3۱99
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی  گاز سرمایه ملی و متعلق به همه نسل ها می باشد ،  آن را بهینه و درست مصرف کنیم.       

۱۰۰درصد تضمینی    ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶- ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

نقــاشــی ساختــمان 
انجام تمام امور نقاشی ساختمان با 20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف 
اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

خدمات رایگان : 1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار 
تماس با ما: ۰9۱۵6633۲3۰ - برگی 

 سند و برگ سبز خودروی سواری تویوتا تیپ کرولا به شماره پلاک 7۵3 و ۱7 ایران 3۲ 
به نام غلامرضا رجبی با کد ملی ۰8۵977684۰ به شماره موتور 8۱۰647۲ و شماره شاسی 

۱9۲966 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تزئینات داخلی ساختمان 

اجرای انواع رنگ های داخلی و نمای ساختمان 

اجرای طرح کاغذ دیواری و پتینه کاری - اجرای کناف و رنگ کناف 

  ۰9۱۵74۱۱۰7۱ - باقری

شاید که کمی سوز به آهت بدهند    
   در دهر کمی حشمت و جاهت بدهند

 اما دگر این امر محال است، محال
      بی حُب علـی )ع( بهشت، راهت بدهند

 طبق روال همه ساله مجتمع مسجد 
حضرت علی بن ابیطالب )علیه السلام( 

مراسم

 جشن میلاد باسعادت آقا امیرالمومنین، 
یعسوب الدین، علی بن ابیطالب )ع( 

را با برنامه های شاد، متنوع و اهدای جوایز ارزنده برگزار می کند.
 حضور مومنین در این مراسم باشکوه باعث شادی خاطر مبارک آقا امام زمان )عجل ا... تعالی فرجه الشریف( 

و کمال امتنان برگزار کنندگان خواهد بود. 

زمان: چهارشنبه  ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ بعد از نماز مغرب و عشاء 

مکان: مسجد حضرت علی بن ابیطالب )ع(- بلوار شهید بهشتی

 مجتمع فرهنگی - مذهبی مسجد حضرت علی بن ابیطالب )ع(



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند :
النَّظَرُ الِی وَجهِ عَلیٍّ عِبادَةٌ.

نگاه کردن به سیمای علی علیه السلام عبادت است.  
        )مستدرک حاکم، ج 3، ص 142

 پیام تبریک دانش آموزان مدارس مها 
جناب آقای اکبری

شما بهترین مرد جهان هستید
 یک دوست عالی و بهترین معلم

 و راهنمای من

 عاشقتم  متین

جناب آقای جمالی
پدرم شانه هایت پر همت

 گام هایت استوار
 و اندیشه ات همواره پربار
پسر کوچولوت وصال

جناب آقای جمالی
این روز خاصو بهت تبریک می گم 

پدر شگفت انگیز من

عاشقتم  ارمیا

جناب آقای جمالی
همیشه سبز باشی

 پدر مهربانم همه ما عاشقتیم

عاشقتم  میثاق

جناب آقای چمنی 
چراغ خونه و گرما بخش

 خونه هستی
دوستت دارم جاوید

جناب آقای چوبی 
امیدوارم سایه مهر و محبت تو 

پیوسته بر سرمان باشد

دوستت دارم سهیل

جناب آقای حسینی نژاد
عشق را در نگاهت و زندگی را 

در کنارت آموختم
دوستت دارم پویان

جناب آقای علی آبادی 
وجود نازنین تو 
بهانه زیستن است

 عاشقتم  نیکان

جناب آقای مستشاری
روز مرد را به تو که مهربان ترین 

هستی و بهترین تکیه گاهی
 تبریک می گویم

پسر کوچولوت سینا

جناب آقای فریدونی
گاه یک دنیا فقط با یک نفر 

پر می شود و آن شمایید

عاشقتم  رضا

جناب آقای مهرشاد
طعم زندگی

 کنار تو شیرین است

 عاشقتم  امیرمهدی

جناب آقای ناصری 
شنیدن صدای قلب کسی که دوستش 

داری زیباترین موسیقی دنیاست 

دوستت دارم باراد

جناب آقای نیازی 
قسمت مهمی از قلب و روح منی 

دوست دارم

دوستت دارم رادین

جناب آقای هاشمی
بهار تکرار لحظه های بودن 

کنار توست
دوستت دارم امیررضا

جناب آقای جهانگرد
من دست هایم را به تو می سپارم

 و تو شانه هایت را به من

 عاشقتم  سامان

جناب آقای شیردل
پدرم شانه هایت پر همت

 گام هایت استوار
 و اندیشه ات همواره پربار
پسر کوچولوت آدرین

جناب آقای سخاوت جو
جغرافیای کوچک من 

میان بازوان توست

عاشقتم  سامیار

جناب آقای عابدینی
روزت مبارک بهترین پدر دنیا که 

هر چیزی می سازه هر چیزیو تعمیر 
می کنه و هر مشکلی رو حل می کنه 

عاشقتم  محمدپارسا

جناب آقای فیاضی  
روز پدر بهترین بهانه برای فکر کردن 

به تو و به یاد آوردن تمام 
خوبی هایت است

دوستت دارم زانیار

جناب آقای کریم پور 
نفسم بسته به لبخند نگاهت 

دوست دارم

دوستت دارم اشکان

جناب آقای محمدحسنی پور
تو مشکل گشای خانواده ای و یه 

قهرمان فوق العاده برای من
دوستت دارم امیرحسین

جناب آقای لطفی
دستات برام گهواره است
 چشات برام مایه آرامش 

و امنیتی 
 عاشقتم  کوروش

جناب آقای مطهری
تو سایه پرمهر خدا 

و تکیه گاه محکم منی
پسر کوچولوت محمدشایان

جناب آقای محمودی
نگاه مهربان و صدای دلنشین در 
همه حال مایه آرامش من است

عاشقتم  سامین

جناب آقای یعقوبی
تو که باشی هفت خان را رد 

می کنم دلم قرص است
 و پشتم به کوه
عاشقتم حسام

جناب آقای رحیمی 
شما اولین کسی هستی که موقع 

نیاز باهاش تماس می گیرم
دوستت دارم بردیا

جناب آقای خزاعی 
این روز خاص متعلق به توست 

ممنونم بابت تلاش هایت

دوستت دارم سپهر

جناب آقای اعتمادی نژاد
هیچ چیز به اندازه یک کوه 

شبیه پدر نیست
دوستت دارم محمدمهدی

جناب آقای بهدانی
تو دلیل بیشتر لبخندها 

در زندگیم هستی

 عاشقتم  علی

جناب آقای زنگنه
روز پدر یادآور بهترین

 گنج دنیاست
 که در خانه داریم

پسر کوچولوت سپهر

جناب آقای خسروی
تحسینت می کنم که به بهترین 

نحو برایم پدری می کنی 

عاشقتم  امیرحسین

جناب آقای عبدالهی
در همه حال حامی و پشتیبان

 من بودی ممنونم 

عاشقتم مرتضی

جناب آقای فریمانی 
برای همه صبوری ها و خوش 

اخلاقی هایت ممنونم
دوستت دارم ارمیا

جناب آقای کاردان مقدم
تو بهترین پدری هستی که 
هر کسی می تونه داشته باشه

دوستت دارم کیان

جناب آقای محمدی
بدون هیچ قید و بندی 

دوست دارم
پسرت آرش

جناب آقای نصیری نیا
تو یک دوست فوق العاده 
و قابل اعتمادی که کنارت
 احساس آرامش دارم 

 عاشقتم  نیکان

جناب آقای جعفرپور مقدم
بر دستانت بوسه می زنم 
که هیچگاه دست هایم را 

رها نکرد
پسر کوچولوت یاسین

جناب آقای نکویان
ریشه های درخت زندگیم 

عاشقانه دوستت دارم

عاشقتم  کارن

جناب آقای حدیدی نژاد
تو قطب نمای زندگی من هستی 

که همیشه بهترین مسیر
 را نشانم می دهی

عاشقتم طاها

جناب آقای خامسی 
تو ثابت کردی که فرشته ها 

می تونن مرد باشن

دوستت دارم آرسین

جناب آقای خدادادی 
این روز بهانه ایست برای اینکه 
فریاد بزنیم همه ما عاشقتیم

دوستت دارم ابوالفضل

جناب آقای دشتی
وقتی خدا پدر را آفرید بهترین

 را برای من گذاشت 
دوستت دارم آرمین

جناب آقای رضایی
یادت در اندیشه من 
و نامت در قلب من 

 عاشقتم  سبحان

جناب آقای زینلی
ضربان قلب

 و نبض بودنمان هست
پسرت  شهریار

جناب آقای رضایی
بودنت در کنارم

 آرزوی همیشگی من است

عاشقتم  محمدحسین

جناب آقای گل اندام
پدر همچو باران مهربان بر من ببار 

ای که هستی مثل ابر نوبهار

عاشقتم مهدیار

جناب آقای آرایش 
در روزهای سخت با تو هست 

خیالم تخت

دوستت دارم امیرعلی

جناب آقای ابراهیم نژاد 
تو مایه بود و پیدایشم 

کنارت به ناز و به آسایشم

دوستت دارم ابوالفضل

جناب آقای احسان نژاد
جغرافیای کوچک من
 میان بازوان توست

دوستت دارم محمدجواد

جناب آقای بخشی
من دست هایم را به تو می سپارم

 و تو شانه هایت را به من

 عاشقتم  امیرمحمد

جناب آقای خراشادی زاده
قسمت  مهمی

 از قلب و روح منی
 دوست دارم

پسرت  پارسا

جناب آقای خسروی
بهار تکرار لحظه هایی بودن

 کنار توست

عاشقتم  امید

جناب آقای حکمت
صدای قلبت زیباترین
 موسیقی دنیاست

عاشقتم  محمدمهدی

جناب آقای جعفری 
طعم زندگی 

کنار تو شیرین است

دوستت دارم امیرعلی

جناب آقای فرخ نیا 
روز مرد به تو که مهربان ترین هستی 

و بهترین تکیه گاهی تبریک

دوستت دارم سام

جناب آقای عجمی
گاه یک دنیا فقط با یک نفر 

پر می شود و آن شمایید
دوستت دارم امیرحسین

جناب آقای محمودی
وجود نازنین تو

 بهانه زیستن است

 عاشقتم  آرمان

جناب آقای پاک فطرت
امیدوارم سایه مهر و محبت تو 

پیوسته بر سرمان باشد

پسر کوچولوت کیان

جناب آقای اسماعیلی
عشق را در نگاهت و زندگی

 را در کنارت آموختم

عاشقتم  امیرکیان

جناب آقای ثابت ایمانی
چراغ خونه و گرم بخش 

خونه هستی

عاشقتم کیان

جناب آقای جانبازی 
همیشه سبز باشی پدر مهربانم 

همه ما عاشقتیم
دوستت دارم نویدرضا

جناب آقای چترآذر 
پدرم شانه هایت پر همت گام هایت 

استوار و اندیشه ات همواره پربار

دوستت دارم امیرمحمد

جناب آقای خسروی
این روز خاصو بهت تبریک می گم 

پدر شگفت انگیز من
دوستت دارم کسری

جناب آقای خویدی
شما بهترین مرد جهان هستید 

یک دوست عالی و بهترین 
معلم و راهنمای من
 عاشقتم  ماهان

جناب آقای قلی زاده
روز پدر بهترین بهانه برای فکر کردن 

به تو و به یاد آوردن 
تمام خوبی هایت است

پسر ت امیررضا

جناب آقای فریمانی
روزت مبارک بهترین پدر دنیا که 

هر چیزی می سازه هر چیزیو تعمیر 
می کنه و هر مشکلی رو حل می کنه

عاشقتم  ایلیا

جناب آقای احمدی
نفسم بسته به لبخند نگاهت 

دوست دارم

عاشقتم  مصطفی

جناب آقای جویبان 
تو مشکل گشای خانواده ای و یه 

قهرمان فوق العاده برای من
دوستت دارم عباس

جناب آقای اکبری 
دستات برام گهواره است چشات 

برام مایه آرامش و امنیتی 

دوستت دارم آرشان

جناب آقای ضمانی مقدم
نگار مهربان و صدای دلنشین در 
همه حال مایه آرامش من است

دوستت دارم مصطفی

جناب آقای فرخی
تو سایه پرمهر خدا 
و تکیه گاه محکم منی

 عاشقتم  شاهرخ

جناب آقای نجیب
شما اولین کسی هستی که موقع نیاز 

باهاش تماس می گیرم

پسرت پرهام

جناب آقای حیدری
تو که باشی هفت خان را رد می کنم 

دلم قرص است و پشتم به کوه

عاشقتم  مهدیار

جناب آقای پاک فطرت
این روز خاص متعلق به توست 

ممنونم بابت تلاش هایت

عاشقتم محمدآرسام

جناب آقای نوروزی 
هیچ چیز به اندازه یک کوه

 شبیه پدر نیست

دوستت دارم بامداد

جناب آقای برآغوش 
تو دلیل بیشتر لبخندها 

در زندگیم هستی
دوستت دارم پویان

جناب آقای براتی
تحسینت می کنم که به بهترین

 نحو برایم پدری می کنی 
دوستت دارم امیرعباس

جناب آقای مهرور
روز پدر یادآور بهترین گنج دنیاست 

که در خانه داریم

 عاشقتم  مهرداد

جناب آقای کربلائی
برای همه صبوری ها و خوش 

اخلاقی هایت ممنونم
پسرت کیان

جناب آقای نایبی
در همه حال حامی و پشت 
پشتیبان من بودی ممنونم 

عاشقتم  مهدیار

جناب آقای حسین زاده
تو بهترین پدری هستی که

 هر کسی می تونه داشته باشه

عاشقتم فرهان

جناب آقای براتی 
بدون هیچ قید و بندی 

دوست دارم

پسرت امیرحسین

جناب آقای جهانگیر 
تو یک دوست فوق العاده و قابل 
اعتمادی که کنارت احساس 

آرامش دارم 
دوستت دارم آرش

جناب آقای خراشادی زاده
ریشه های درخت زندگیم عاشقانه 

دوستت دارم
دوستت دارم ایلیا

جناب آقای درمیانی
بر دستانت بوسه می زنم 

که هیچگاه دست هایم را رها نکرد

 عاشقتم  ماهان

جناب آقای سرزهی
تو قطب نمای زندگی من هستی

 که همیشه بهترین مسیر 
را نشانم می دهی

پسر کوچولوت مهیار

جناب آقای رهبردار
این روز خاصو بهت تبریک می گم 

پدر شگفت انگیز من

عاشقتم  آراد

جناب آقای عباسی 
تو ثابت کردی که فرشته ها 

می تونن مرد باشن

عاشقتم  پرهام

جناب آقای فاطمی 
تو ثابت کردی که فرشته ها 

می تونن مرد باشن
دوستت دارم سید امید

جناب آقای ملکی
این روز بهانه ایست برای اینکه 
فریاد بزنیم همه ما عاشقتیم

دوستت دارم متین

جناب آقای پور
وقتی خدا پدر را آفرید بهترین 

را برای من گذاشت 
دوستت دارم بردیا

جناب آقای جعفرپور مقدم
یادت در اندیشه من نام و در قلب من 

بودنت در کنارم آرزوی
 همیشگی من است
 عاشقتم  امیرعلی

جناب آقای داوودی
پدر همچو باران مهربان بر من ببار 

ای که هستی مثل ابر نوبهار
پسر کوچولوت یونس

جناب آقای خسروی
ضربان قلب

و نبض بودنمان هستی

عاشقتم یاسین

جناب آقای رجبی
در روزهای سخت با تو هست 

خیالم تخت

عاشقتم محمدصدرا

جناب آقای شهابی 
تو مایه بود و پیدایشم کنارت

 به ناز و به آسایشم
دوستت دارم امیرمحمد

جناب آقای میخوش 
جغرافیای کوچک من 

میان بازوان توست

دوستت دارم مهرسام

جناب آقای غلامی
من دست هایم را به تو می سپارم 

و تو شانه هایت را به من

دوستت دارم پرهام

جناب آقای نجارباشی
بهار تکرار لحظه هایی 

بودن کنار توست

 عاشقتم  رضا

جناب آقای حسینی
پدرم شانه هایت پر همت

 گام هایت استوار
 و اندیشه ات همواره پربار

پسر ت سید مرتضی

جناب آقای میرصادقی
دنیاست قسمت مهمی از قلب

 و روح منی دوست دارم

عاشقتم  طاها

جناب آقای خزاعی
روز مرد به تو که مهربان ترین 

هستی و بهترین تکیه گاهی تبریک

عاشقتم بردیا

جناب آقای خسروی 
گاه یک دنیا فقط با یک نفر 

پر می شود و آن شمایید

دوستت دارم محمدطاها

جناب آقای زراعت پیشه 
وجود نازنین تو

 بهانه زیستن است

دوستت دارم محمد

جناب آقای صادق پور
عشق را در نگاهت و زندگی

 را در کنارت آموختم
دوستت دارم فرزاد

جناب آقای قادری
امیدوارم سایه مهر و محبت تو

 پیوسته بر سرمان باشد

 عاشقتم  ایلیا

جناب آقای سرزهی
همیشه سبز باشی پدر مهربانم

 همه ما عاشقتیم
پسرت پارسا

جناب آقای حسین زاده
چراغ خونه و گرم بخش 

خونه هستی

عاشقتم  نیکان

جناب آقای مومنی
پدرم شانه هایت پر همت گام هایت 

استوار و اندیشه ات همواره پربار

عاشقتم کیارش


